Prefeitvra Municipal de -São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

. DECRETO Nº. 14.444/10
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2010

PUBLICADO (A) NO JOR.NAL
BOLETIM . DO 4,U;NJS<IPJg
Nº .. ~'7 .... de~/.~ ./ ......

Dispõe sobre. abertura de crédito suplementar no valor de :A$
1-00.000,00.

O Prefeito Municipal de 'São José dos Campos, no uso :das
atribuições que fhe confe:rem o inciso IX, do artigo ~93 da Lei Orgânicado Mur:iic-ípio, -:de 05
.de al;>ril de 1 .990 :e o artigo 7º da Lei -nº 8 .034, de :28 de de.zembro de 2;009,

DE-CRETAi

Art. tº. Fica aberto um crédito suplementar no valor de ·
:R$ 100.000;00 (Cem MIi -Reais), destinado · a suplementar a -seguinte dotação do

. orçamento vigente.:

80.10
80. l0-:041220002.2031
'80.10-339093

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
TarJfas Diversas e Outros Encargos
Indenizações e Restituições 100.noo,no

_ Art. 2º. O crédito abe:rto no artigo anterior corre por conta da _ ..
· · . anülaçào parcial da seguinte dotação do orçamento ,vigente:

80.10
:S0.10-288430013.0021

· 80.10-329021

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
Serviços da Dívida Geral
Juros sobre a Dívida por Contrato 100.000,00

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na datq de sua
publicação, revogadas as drsposições em contrário.

de.zembro de 201 O.

· D. 14.444/10

Prefeitura Municipa:1 de São José dos Campos, 22 de

.é"Eduardo Cury
Prefeito Municipal

.)

-:Prefeitura Mwnkipal de São José -dos Campos
- Estado de São Paulo -

Hegistrado na-Divisã.o de Formalização ,e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil -e
dez ..

· D. 14.444/10 2